

| ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO  |  |
|---|--|
| Nr. Identificativo Ordine   | 3932768  |
| Descrizione Ordine  | MATERIALE DI CQANCELLERIA PER SCUOLA DELL'INFANZIA DI TAVERNOLA  |
| Strumento d'acquisto  | Mercato Elettronico  |
| CIG   | ZB92066444   |
| CUP   | non inserito   |
| Bando   | BENI   |
| Categoria(Lotto)  | Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro   |
| Data Creazione Ordine   | 30/10/2017   |
| Validità Documento d'Ordine (gg solari)   | 4  |
| Data Limite invio Ordine firmato digitalmente   | 03/11/2017   |
| AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE  |  |
| Nome Ente   | MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI TAVERNOLA BERGAMASCA |
| Codice Fiscale Ente   | 81004940169  |
| Nome Ufficio  | ISTITUTO COMPRESIVO DI TAVERNOLA BERGAMASCA  |
| Indirizzo Ufficio   | VIA ROMA, 47, 24060 - TAVERNOLA BERGAMASCA (BG)  |
| Telefono / FAX ufficio  | 035931038/035931812  |
| IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica   | UFA55C   |
| Punto Ordinante   | NICO RINALDI / CF: RNLNCI70M20G710K  |
| Email Punto Ordinante   | BGIC80500X@ISTRUZIONE.IT   |
| Partita IVA Intestatario Fattura  | Non inserito   |
| Ordine istruito da  | NICO RINALDI   |
| FORNITORE CONTRAENTE  |  |
| Ragione Sociale   | EFFEGI DI FANTONI GIAMBATTISTA & C.  |
| Partita IVA Impresa   | 01872630171  |
| Codice Fiscale Impresa  | 01872630171  |
| Indirizzo Sede Legale   | VIA BONARDI, 23 - 25100 - BRESCIA(BS)  |
| Telefono / Fax  | 0303733330/030310837   |
| PEC Registro Imprese  | EFFEGIFANTONI@PEC.IT   |
| Tipologia impresa   | SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO   |
| Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale                    | 01872630171  |
| Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale  | 17/11/1983   |
| Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale  | BS   |
| INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza  | 4310733-17   |
| INPS: Matricola aziendale   | 1506670674-00  |
| Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero   | 34128803-36    6177853-93  |
| PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse: | Non inserito   |

|  |   |
|--|---|
| CCNL applicato / Settore   | COMMERCIO / COMMERCIO   |
| <i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i> |   |
| <b>BENI</b>  |   |
| IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)   | IT881051161120000000002193  |
| Soggetti delegati ad operare sul conto (*)   | FANTONI GIAMBATTISTA<br>FNTGBT33A05B157IRIVETTA LUCIANA<br>RVTLCN35L61B157NFANTONI PAOLO<br>FNTPLA65A04B157I FANTONI ROBERTA<br>FNTRRT66D65B157YFANTONI MICHELA<br>FNTMHL67E66B157Z |

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 17 ) - Metaprodotto: Pennarelli in fibra**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: BERGAMO, BRESCIA, CREMONA, MANTOVA, VERONA - Codice articolo fornitore: PENR062 - Codice articolo produttore: 100 COLORI - Colore: VARI - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: PENNARELLI PUNTA CONICA IN 100 COLORI DIFFERENTI INCHIOSTRI SUPERLAVABILI - Diametro fusto [mm]: 10 - Diametro punta [mm]: 4 - Disponibilità minima garantita: 200 - Immagine: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: ETAFELT - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: PENNARELLI COLORI DIVERSI - Prezzo: 13,50 - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Sicurezza: cappuccio di sicurezza - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia punta: grossa - Unità di misura: Confezione

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 17 ) - Metaprodotto: Pennarelli in fibra**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: BERGAMO, BRESCIA, CREMONA, MANTOVA, VERONA - Codice articolo fornitore: PENR087 - Codice articolo produttore: 521800 - Colore: assortiti - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Pennarelli di formato maxi, facili da impugnare, punta grossa. Inchiostri innocui, ottima lavabilità da mani e tessuti. Cappuccio ventilato e tappo di sicurezza. Punta antirientro in fibra - Diametro fusto [mm]: 10 - Diametro punta [mm]: 5 - Disponibilità minima garantita: 400 - Garanzia: 2 ANNI - Immagine: - - Marca: FILA GIOTTO - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: MAXI TURBO COLOR GIOTTO - Prezzo: 11,20 - Quantità vendibile per unità di misura: 96 - Sicurezza: cappuccio di sicurezza - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia punta: grossa - Unità di misura: Confezione

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 17 ) - Metaprodotto: Colla**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: LOMBARDIA, VERONA - Codice articolo fornitore: COLL032 - Codice articolo produttore: 46653 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Colla - Disponibilità minima garantita: 3000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: PRITT - Nome commerciale della colla: COLLA STICK - Prezzo: 1,41 - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm<sup>3</sup>]: 43 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: pasta in stick - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 17 ) - Metaprodotto: Cucitrici**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: BRESCIA, CREMONA, MANTOVA, VERONA - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m<sup>2</sup>]: 12 - Capacità serbatoio [punti]: 100 - Codice articolo fornitore: CUCI010 - Codice articolo produttore: 548E - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Cucitrice. a pinza - Disponibilità minima garantita: 300 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: ZENITH - Materiale della struttura: metallo - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRCE ZENITH 548 E - Passo o dimensione del punto [mm]: 6 MM - Prezzo: 17,40 - Profondità cucitura [mm]: 6 - Punto aperto: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a pinza - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 17 ) - Metaprodotto: Correttori**

Acquisti verdi: NO - Altezza nastro [mm]: 8 - Area di consegna: BERGAMO, BRESCIA, CREMONA, MANTOVA, VERONA - Codice articolo fornitore: CORR051 - Codice articolo produttore: 652 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 240 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza nastro [m]: 17 - Marca: POST -IT - Nome commerciale del correttore: NASTRO CORRETTORE - Prezzo: 3,60 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a nastro - usa e getta - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 17 ) - Metaprodotto: Nastri adesivi**

Acquisti verdi: N.A. - Altezza [mm]: 38 - Area di consegna: BRESCIA - Codice articolo fornitore: NASB009 - Codice articolo produttore: 64621 - Colore: TRASPARENTE - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Nastro. biadesivo - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [m]: 50 - Marca: TESA BEIERSDOF - Materiale: PPL - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO BAIDESIVO 38X50 - Prezzo: 4,90 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: biadesivo - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 17 ) - Metaprodotto: Nastri adesivi**

Acquisti verdi: NO - Altezza [mm]: 50 - Area di consegna: BERGAMO, BRESCIA, CREMONA, MANTOVA, VERONA - Codice articolo fornitore: NAST045 - Codice articolo produttore: 62460 - Colore: BEIGE - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 1440 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [m]: 50 - Marca: TESA - Materiale: CARTA - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO IN CARTA - Prezzo: 1,70 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: monoadesivo supporto in carta - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 17 ) - Metaprodotto: Nastri adesivi**

Acquisti verdi: NO - Altezza [mm]: 50 - Area di consegna: BERGAMO, BRESCIA, CREMONA, MANTOVA, VERONA - Codice articolo fornitore: NAST061 - Codice articolo produttore: 02NIK012 - Colore: ROSSO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: NASTRO ADESIVO DA PACCO COLORE ROSSO - Disponibilità minima garantita: 1200 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [m]: 66 - Marca: NICKOFFICE - Materiale: PPL - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO ROSSO - Prezzo: 1,32 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 17 ) - Metaprodotto: Nastri adesivi**

Acquisti verdi: NO - Altezza [mm]: 50 - Area di consegna: BERGAMO, BRESCIA, CREMONA, MANTOVA, VERONA - Codice articolo fornitore: NAST062 - Codice articolo produttore: 02NIK014 - Colore: BLU - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: NASTRO ADESIVO DA PACCO COLORE BLU - Disponibilità minima garantita: 1200 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [m]: 66 - Marca: NICKOFFICE - Materiale: PPL - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO BLU - Prezzo: 1,32 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 17 ) - Metaprodotto: Materiali di consumo per plastificatrici (pouches e**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: BRESCIA - Codice articolo fornitore: POU021 - Codice articolo produttore: 007 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: BUSTE PER PLASTIFICATRICE A3 - Dimensioni pouches / carrier (lxh) [mm]: 308X410 - Disponibilità minima garantita: 300 - Finitura: LUCIDA - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: FELLOWES LEONARDI - Nome commerciale del materiale di consumo per plastificatrici: BUSTE PER PLASTIFICATRICE - Prezzo: 10 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore [micron]: 80 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: pouches a caldo - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Utilizzo con carrier (cartoncino di protezione): NO

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 17 ) - Metaprodotto: Sacchetti igienici**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: BERGAMO, BRESCIA, CREMONA, MANTOVA, VERONA - Codice articolo fornitore: SACC007 - Codice articolo produttore: 25X35/50 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: SACCHETTI TRASPARENTI IN POLITENE - Dimensioni (lxp) [mm]: 25X35 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Grammatatura [g/m<sup>2</sup>]: 30/100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: SAIPE - Materiale: POLITENE - Nome commerciale dei sacchetti igienici: SACCHETTI POLITENE - Pezzi per confezione [numero]: 50 - Prezzo: 1,30 - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Confezione

**Oggetto dell'ordine ( 12 di 17 ) - Metaprodotto: Sacchetti igienici**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: BERGAMO, BRESCIA, CREMONA, MANTOVA, VERONA - Codice articolo fornitore: SACC008 - Codice articolo produttore: 30X40/50 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: SACCHETTI TRASPARENTI IN POLITENE - Dimensioni (lxp) [mm]: 30X40 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Grammatatura [g/m<sup>2</sup>]: 30/100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: SAIPE - Materiale: POLITENE - Nome commerciale dei sacchetti igienici: SACCHETTI POLITENE - Pezzi per confezione [numero]: 50 - Prezzo: 1,90 - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Confezione

**Oggetto dell'ordine ( 13 di 17 ) - Metaprodotto: Spago**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: BERGAMO, BRESCIA, CREMONA, MANTOVA, VERONA - Codice articolo fornitore: NASC002 - Codice articolo produttore: 002 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: NASTRO POLIPROPILENE COLORATO PER CONFEZIONI MISURA 10MMX250 MT - Disponibilità minima garantita: 500 - Finitura: NATURALE - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: VALENTI - Materiale: sintetico - Nome commerciale dello spago: NASTRO - Prezzo: 1,20 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 6 - Tipo contratto: Acquisto - Titolo: 10 - Unità di misura: Gomitolo

**Oggetto dell'ordine ( 14 di 17 ) - Metaprodotto: Pennelli**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: PENL037 - Codice articolo produttore: 577/14 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 1440 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Marca: FILA - Materiale manico: legno verniciato - Materiale punta: in setola - Nome commerciale del pennello: PENNELLO PIATTA - Prezzo: 0,29 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: per tempera - Tipologia punta: piatta - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 15 di 17 ) - Metaprodotto: Nastri adesivi**

Acquisti verdi: NO - Altezza [mm]: 50 - Area di consegna: BERGAMO, BRESCIA, CREMONA, MANTOVA, VERONA - Codice articolo fornitore: NAST065 - Codice articolo produttore: 02NIK015 - Colore: GIALLO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: NASTRO ADESIVO DA PACCO COLORE GIALLO - Disponibilità minima garantita: 1200 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [m]: 66 - Marca: NICKOFFICE - Materiale: PPL - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO GIALLO - Prezzo: 1,32 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 16 di 17 ) - Metaprodotto: Carta colorata**

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: BERGAMO, BRESCIA, CREMONA, MANTOVA, VERONA - Codice articolo fornitore: cart076 - Codice articolo produttore: A66B304 - Colore: giallo sole - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Conformità ai cam: NO - Descrizione tecnica: Carta colorata. A4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Etichette ambientali: FSC - Fibra riciclata [%]: 2 - Finitura superficiale: OPACA - Formato foglio (lhx) [cm]: A4 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: FAVINI - Nome commerciale della carta colorata: CARTA COLORATA RISMALUCE - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 90 - Prezzo: 6,10 - Processo di sbiancamento: ECF - Quantità vendibile per unità di misura: 300 - Tempo di consegna (solo numero): 9 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Carta vergine o mista - Unità di misura: Pacco

**Oggetto dell'ordine ( 17 di 17 ) - Metaprodotto: Pennarelli in fibra**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: BERGAMO, BRESCIA, CREMONA, MANTOVA, VERONA - Codice articolo fornitore: penr202 - Codice articolo produttore: COLORMAXI - Colore: ROSSO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: CONF. 12 COLORI PENNARELLI MAXI MONOCOLORE - Diametro fusto [mm]: 14 - Diametro punta [mm]: 8 - Disponibilità minima garantita: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: FIBRACOLOR - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: PENNARELLI - Prezzo: 2,35 - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Sicurezza: cappuccio di sicurezza - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia punta: grossa - Unità di misura: Confezione

**RIEPILOGO ECONOMICO**

| Oggetto | Nome Commerciale             | Prezzo Unitario (€) | Qtà ordinata   | Prezzo Complessivo (IVA esclusa) | Aliquota IVA (%) |
|---------|------------------------------|---------------------|----------------|----------------------------------|------------------|
| 1       | PENNARELLI<br>COLORI DIVERSI | 13,50               | 4 (Confezione) | 54,00 €                          | 22,00            |
| 2       | MAXI TURBO<br>COLOR GIOTTO   | 11,20               | 6 (Confezione) | 67,20 €                          | 22,00            |
| 3       | COLLA STICK                  | 1,41                | 44 (Pezzo)     | 62,04 €                          | 22,00            |
| 4       | CUCITRCE ZENITH<br>548 E     | 17,40               | 2 (Pezzo)      | 34,80 €                          | 22,00            |
| 5       | NASTRO<br>CORRETTORE         | 3,60                | 4 (Pezzo)      | 14,40 €                          | 22,00            |
| 6       | NASTRO<br>BAIDESIVO 38X50    | 4,90                | 2 (Pezzo)      | 9,80 €                           | 22,00            |
| 7       | NASTRO IN CARTA              | 1,70                | 14 (Pezzo)     | 23,80 €                          | 22,00            |
| 8       | NASTRO ADESIVO<br>ROSSO      | 1,32                | 2 (Pezzo)      | 2,64 €                           | 22,00            |

|    |                           |       |                 |         |       |
|----|---------------------------|-------|-----------------|---------|-------|
| 9  | NASTRO ADESIVO BLU        | 1,32  | 2 (Pezzo)       | 2,64 €  | 22,00 |
| 10 | BUSTE PER PLASTIFICATRICE | 10,00 | 3 (Confezione)  | 30,00 € | 22,00 |
| 11 | SACCHETTI POLITENE        | 1,30  | 10 (Confezione) | 13,00 € | 22,00 |
| 12 | SACCHETTI POLITENE        | 1,90  | 10 (Confezione) | 19,00 € | 22,00 |
| 13 | NASTRO                    | 1,20  | 6 (Gomitolo)    | 7,20 €  | 22,00 |
| 14 | PENNELLO PIATTA           | 0,29  | 4 (Pezzo)       | 1,16 €  | 22,00 |
| 15 | NASTRO ADESIVO GIALLO     | 1,32  | 2 (Pezzo)       | 2,64 €  | 22,00 |
| 16 | CARTA COLORATA RISMALUCE  | 6,10  | 6 (Pacco)       | 36,60 € | 22,00 |
| 17 | PENNARELLI                | 2,35  | 12 (Confezione) | 28,20 € | 22,00 |

|                                      |        |
|--------------------------------------|--------|
| <b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b> | 409,12 |
| <b>IVA €</b>                         | 90,01  |
| <b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b> | 499,13 |

**INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE**

|                                     |  |
|-------------------------------------|--|
| Indirizzo di Consegna               | VIA ROMA, 47 - 24060 - TAVERNOLA BERGAMASCA - (BG) |
| Indirizzo di Fatturazione           | VIA ROMA, 47 - 24060 - TAVERNOLA BERGAMASCA - (BG) |
| Intestatario Fattura                | ISTITUTO COMPRENSIVO DI TAVERNOLA BERGAMASCA       |
| Codice Fiscale Intestatario Fattura | 81004940169  |
| Partita IVA da Fatturare            | non indicato                                       |
| Modalità di Pagamento               | Bonifico Bancario                                  |

**NOTE ALL'ORDINE**

CARTA RISMALUCE 3 ROSSO E 3 BLU - NASTRO REGALO 3 ROSSO E 3 BLU - PENNARELLI MONOCOLORE 4(ROSA, ROSSO, NERO).  
PAGAMENTO FATTURA 60 GG D.F.F.M.

**DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE**

Nessun allegato inserito

**DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO**

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**